

事業活動計算書

(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

法人名：社会福祉法人 南恵会

(単位： 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益			
	児童福祉事業収益	1,524,160	6,796,300	△ 5,272,140
	就労支援事業収益	9,964,356	65,273,890	△ 55,309,534
	障害福祉サービス等事業収益	493,215,928	457,249,456	35,966,472
	公益事業収益	1,889,480	0	1,889,480
	経常経費寄附金収益	13,000	78,000	△ 65,000
	サービス活動収益計	506,606,924	529,397,646	△ 22,790,722
	費用			
	人件費	343,212,038	321,364,011	21,848,027
	事業費	43,772,757	98,181,687	△ 54,408,930
事務費	41,034,883	54,427,240	△ 13,392,357	
就労支援事業費用	45,865,925	46,385,733	△ 519,808	
減価償却費	14,367,189	14,112,937	254,252	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4,099,981	△ 3,705,101	△ 394,880	
その他の費用	2,137	0	2,137	
サービス活動費用計	484,154,948	530,766,507	△ 46,611,559	
サービス活動増減差額	22,451,976	△ 1,368,861	23,820,837	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	10,436	10,483	△ 47
	その他のサービス活動外収益	3,879,277	10,328,747	△ 6,449,470
	サービス活動外収益計	3,889,713	10,339,230	△ 6,449,517
	費用			
支払利息	437,600	442,200	△ 4,600	
その他のサービス活動外費用	70,627	4,710,773	△ 4,640,146	
サービス活動外費用計	508,227	5,152,973	△ 4,644,746	
サービス活動外増減差額	3,381,486	5,186,257	△ 1,804,771	
経常増減差額	25,833,462	3,817,396	22,016,066	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	13,791,600	6,230,000	7,561,600
	その他の特別収益	461,464	15,014,035	△ 14,552,571
	特別収益計	14,253,064	21,244,035	△ 6,990,971
	費用			
固定資産売却損・処分損	50,902	760,352	△ 709,450	
国庫補助金等特別積立金積立額	13,791,600	6,230,000	7,561,600	
その他の特別損失	461,464	7,228,730	△ 6,767,266	
特別費用計	14,303,966	14,219,082	84,884	
特別増減差額	△ 50,902	7,024,953	△ 7,075,855	
当期活動増減差額	25,782,560	10,842,349	14,940,211	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	130,919,953	130,919,953	0
	当期末繰越活動増減差額	156,702,513	141,762,302	14,940,211
	基本金取崩額	0	0	0
	その他の積立金取崩額	0	0	0
	その他の積立金積立額	0	0	0
次期繰越活動増減差額	156,702,513	141,762,302	14,940,211	